PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26 -28   ноября  2019 г.                                                                            08 - 12
О Смете

доходов- расходов Профсоюза

на 2020 год.

Заслушав и обсудив статьи расходов, вносимые в Смету доходов-расходов Профсоюза на  2020 год, Центральный совет Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Смету доходов-расходов Профсоюза  на 2020 год.

2. По мере необходимости в течение года производить корректировку

    статей расходов Сметы доходов-расходов Профсоюза на 2020 год.

Приложение:  Смета доходов-расходов Профсоюза на 2020 г. на 1 листе.
Председатель   профсоюза                                         В.П. Калинушкин